REGION ACADEMIQUE
NOUVELLE-AQUITAINE

Liberté
Egalité
Fraternité

Délégation régionale académique

a la jeunesse, a I’engagement
et aux sports

LISTE DES ADMIS aux TEP B.P.J.E.P.S. - éducateur sportif - Activités Physiques Pour Tous

le 7 juillet 2022

NJS

NJS00405868I
NJS00405860A
NJS00405871L
NJS00405857X
NJS00405858Y
NJS00405867H
NJS00405861B
NJS00405870K
NJS00405866G
NJS00405862C
NJS00405872M
NJS00405869)
NJS00405863D
NJS004058597
NJSO0405865F
NJS00405864E

Nom

BANDELIER
BERTRAND
BOUROTTE
BOUZIDI
CASTANIER
CHAPEYRON
GLADWIN
HERY
LABORDE
LAVAUD
MAINGUY--ROQUE
MEYNARD
PINOT
ROCCA
TARIF
VAREILLE

7 bd Jacques Chaban-Delmas

C.S. 70223

33525 BRUGES CEDEX

a LIMOGES (87)

Prénom

Pierre
Aymeric
Thibault
Adrien
Anna
Pauline
Emily
Stéphane
Owen
Loic
Virgil
Samuel
Lucie
Antoine
Morgan
Martin
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